

Vaikutusten ennakoarviointi Kuopion kaupungin päätöksenteossa

Päätösten vaikutuksia tulee ennakoida, sillä kaupungin tekemät päätökset vaikuttavat suoraan tai välillisesti ihmisiin, ympäristöön, talouteen ja yrityksiin. Ennakoarviointi onnistuu parhaiten, kun se liitetään osaksi valmistelu- ja päätöksentekokäytäntöjä.

Merkkien selitykset

- ++ Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus
- + Lyhytaikainen myönteinen vaikutus
- o Neutraali vaikutus
- Lyhytaikainen kielteinen vaikutus
- Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vaikutus

Päätöksen vaikutus

		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Kasvava Kuopio <ul style="list-style-type: none">- Kilpailukykyinen yrittäjyysympäristö- Vetovoimainen innovaatio- ja oppimisympäristö sekä laadukas koulutusketju- Rohkea kaupunkikehitys, elinvoimainen kaupunkikeskusta ja monimuotoinen kaupunkikulttuuri- Kuopion tunnettuus ja edunvalvonta	o	Ei vaikutuksia.
2	Hyvinvoiva Kuopio <ul style="list-style-type: none">- Aktiivisuuteen innostava arki- Varhainen tuki- Työllistyminen ja toimeentulo- Turvallinen ja viihtyisä elinympäristö	+	Rakentamistapaohjeet edistävät viihtyisän ympäristön tavoitteita.
3	Resurssiviisas Kuopio <ul style="list-style-type: none">- Viisas liikkuminen- Energiatehokkuus ja uusiutuva energia- Kiertotalous ja resurssien viisas käyttö	o	Ei vaikutuksia.
4	Uudistuva Kuopio <ul style="list-style-type: none">- Sujuva ja uudistuva toiminta- Kestävä talous- Kyvykäs ja innostunut henkilöstö ja uudistuva johtaminen	o	Ei vaikutuksia.
	Poikkileikkaavat tavoitteet: Digitaalisuus, kumppanuus, kansainvälisyys	o	Ei vaikutuksia.
Johtopäätös ja perustelut: Rakentamistapaohjeiden päivityksellä ei ole oleellisia strategisia vaikutuksia, sillä ohjeilla parannetaan olemassa olevien siirtolapuutarhojen rakentamisen ohjausta.			

Vaikutukset kunnan talouteen ja henkilöstöön			
		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Kunnan henkilöstöön (asema, määrä, osallistuminen)	o	Ei vaikutuksia.
2	Kunnan talouteen (menoihin, tuloihin, investointeihin, velkaantumiseen jne.)	o	Ei vaikutuksia.
3	Tuloksellisuuteen ja tuottavuuteen	o	Ei vaikutuksia.
Johtopäätös ja perustelut			
Alueet on jo toteutettu, eikä rakentamistapaohjeiden päivitys vaikuta kunnan talouteen.			

Vaikutukset yrityksiin (Vaikutukset, jotka aiheutuvat esimerkiksi julkisista hankinnoista, asunto- ja kaavoituspolitiikasta, liikennematkaisuista tai kunnan talouspolitiikasta.)			
		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Kuopion kaupungin kilpailukykyyn	o	Ei vaikutuksia.
2	Yritystoiminnan monipuolistumiseen, markkinarakenteeseen ja liiketoimintaan	o	Ei vaikutuksia.
3	Työpaikkojen muodostumiseen	o	Ei vaikutuksia.
4	Yritysten kehittämiseen	o	Ei vaikutuksia.
5	Yritysten työvoiman saantiin	o	Ei vaikutuksia.
6	Yritysten tavara- ja työpaikkaliikenteeseen	o	Ei vaikutuksia.
7	Yritysten asiakasvirtaan	o	Ei vaikutuksia.
8	Yritysten osallistumiseen julkisiin hankintoihin	o	Ei vaikutuksia.
Johtopäätökset ja perustelut			
Rakentamistapaohjeiden päivityksellä ei ole yritysvaikutuksia.			